

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji
im. Edmunda Wojtyły
32-310 Jaroszewiec ul. Kolejowa 1 a
tel. 0-32/64-28-031, 64-28-090 fax 0-32/64-28-100
REGON 000294214 NIP 637-12-65-836

www.wschp.pl

Nr sprawy: ZP.I.2.224/06/20

Jaroszewiec, dnia 03.07.2020r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO**

DOTYCZY: Odpowiedzi na pytania w prowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania pt. „Dostawa łóżek dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jaroszewcu” Nr ZP.I.2.224/06/20

Szanowni uczestnicy

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jaroszewcu powiadamia zainteresowane strony, że w związku z prowadzonym postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

PYTANIA 9 i 10

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważne łóżko malowane proszkowo, farbą biozgodną tj. nie wykazującą właściwości rakowych zgodnie z normą EN ISO 10993-5:2009 (biologiczna ocena wyrobów medycznych)?

Odpowiedź: Nie – zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważne barierki boczne malowane proszkowo, farbą biozgodną tj. nie wykazującą właściwości rakowych zgodnie z normą EN ISO 10993-5:2009 (biologiczna ocena wyrobów medycznych)?

Odpowiedź: Nie – zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 380-810mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją uniesienia segmentu podudzia za pomocą rastomatów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Z-ca Dyrektora ds. Organizacyjnych
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr inż. Karolina Wojtaszewska

Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego umożliwiające wjazd przez drzwi o świetle 1m?

Odpowiedź: Nie**Pytanie 6**

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważne łóżko malowane proszkowo, farbą biozgodną tj. nie wykazującą właściwości rakowych zgodnie z normą EN ISO 10993-5:2009 (biologiczna ocena wyrobów medycznych)?

Odpowiedź: Nie – zgodnie z zapisami SIWZ**Pytanie 7**

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważne bariery boczne malowane proszkowo, farbą biozgodną tj. nie wykazującą właściwości rakowych zgodnie z normą EN ISO 10993-5:2009 (biologiczna ocena wyrobów medycznych)?

Odpowiedź: Nie – zgodnie z zapisami SIWZ**Pytanie 8**

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 380-810mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Tak**Pytanie 9**

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją uniesienia segmentu podudzia za pomocą rastomatów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga**Pytanie 10**

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego umożliwiające wjazd przez drzwi o świetle 1m?

Odpowiedź: Nie**Pytanie 11**

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważne łóżko malowane proszkowo, farbą biozgodną tj. nie wykazującą właściwości rakowych zgodnie z normą EN ISO 10993-5:2009 (biologiczna ocena wyrobów medycznych)?

Odpowiedź: Nie**Pytanie 12**

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważne barierki boczne malowane proszkowo, farbą biozgodną tj. nie wykazującą właściwości rakowych zgodnie z normą EN ISO 10993-5:2009 (biologiczna ocena wyrobów medycznych)?

Odpowiedź: *Nie – zgodnie z zapisami SIWZ*

Pytanie 13

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 400-800mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: *Tak*

Pytanie 14

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją uniesienia segmentu podudzia za pomocą rastomatów?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga*

Pytanie 15

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 925mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego umożliwiające wjazd przez drzwi o świetle 1m?

Odpowiedź: *Tak*

Pytanie 16

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża z materacem wynoszącą 800mm, zważywszy iż w pkt.11 szerokość całkowita łóżka ma mieć 800mm?

Odpowiedź: *Tak*

Pytanie 17

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające centralną blokadę kół i z funkcją utrzymania kierunku jazdy (tzw. Koło kierunkowe), proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga*

Pytanie 18

Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego podział leża nie wymaga stosowania autoregresji oparcia pleców?

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 19

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważne łóżko malowane proszkowo, farbą biozgodną tj. nie wykazującą właściwości rakowych zgodnie z normą EN ISO 10993-5:2009 (biologiczna ocena wyrobów medycznych)?

Odpowiedź: *Nie – zgodnie z zapisami SIWZ*

Pytanie 20

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważne barierki boczne malowane proszkowo, farbą biozgodną tj. nie wykazującą właściwości rakowych zgodnie z normą EN ISO 10993-5:2009 (biologiczna ocena wyrobów medycznych)?

Odpowiedź: *Nie*

Pytanie 21

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 400-800mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: *Tak*

Pytanie 22

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją uniesienia segmentu podudzia za pomocą rastomatów?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga*

Pytanie 23

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 925mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego umożliwiające wjazd przez drzwi o świetle 1m?

Odpowiedź: *Tak*

Pytanie 24

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża z materacem wynoszącą 800mm, zważywszy iż w pkt.11 szerokość całkowita łóżka ma mieć 800mm?

Odpowiedź: *Tak*

Pytanie 25

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające centralną blokadę kół i z funkcją utrzymania kierunku jazdy (tzw. Koło kierunkowe), proponowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga*

Pytanie 26

Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego podział leża nie wymaga stosowania autoregresji oparcia pleców?

Odpowiedź: *Nie*

Wskazane powyżej odpowiedzi na pytania oraz wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Z-ca Dyrektora ds. Organizacyjnych
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Heryty
mgr inż. Karolina Wojtaszewska